
стр. 1 

Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе 
предложений в торговой процедуре "Запрос предложений 190141500153" 

 
№ 190141500153 24.04.2019 12:00 
 

1. Место публикации: информационно-телекоммуникационная сеть «Интернет» по 

адресу www.astgoz.ru. 

 

2. Организатор размещения заказа: Акционерное Общество "Центр судоремонта 

"Звездочка" (Россия, 164500, Архангельская область, г. Северодвинск, Проезд 

Машиностроителей, 12). 

 

3. Предмет договора (наименование товаров, работ, услуг):  

Добровольное медицинское страхование. 
 

Позиция плана закупок Общества – 740. 

 

Позиция плана закупок в ЕИС – 1329. 

 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 10 526 316,00 руб. (десять 

миллионов пятьсот двадцать шесть тысяч триста шестнадцать рублей 00 коп.), НДС 

не облагается. 

 

5. Вскрытие конвертов с Заявками претендентов произведено в автоматическом 

режиме 24.04.2019 12:00 на сайте в сети Интернет по адресу: www.astgoz.ru 

 Представлено заявок - 2 

 Заявки представили 
 

№ 
п/п 

Идентификационный номер 
участника 

Дата и время 
поступления заявки 

Предлагаемая цена 
 (рубли) 

1 52439 22.04.2019 10:15 10 526 316,00 

2 36516 24.04.2019 10:26 10 000 000,00 

 

  

http://www.astgoz.ru/
http://www.astgoz.ru/

